1

证券代码：605398           证券简称：新炬网络         公告编号：2023-019

上海新炬网络信息技术股份有限公司

第二届监事会第二十五次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况

上海新炬网络信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）第二届监事会第

二十五次会议于 2023 年 5 月 25 日以书面方式发出通知，并于 2023 年 5 月 31

日以现场结合通讯表决方式召开。会议应参加表决监事 3 名，实际参加表决监事

3 名。会议的召集和召开符合《中华人民共和国公司法》及《上海新炬网络信息

技术股份有限公司章程》等有关规定，会议决议合法有效。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过《关于公司监事会换届暨选举第三届监事会监事候选人的议案》

表决结果：3 票赞成，0 票弃权，0 票反对。

公司第二届监事会任期将于近期届满，为保证监事会持续、稳定运作，公司

依法开展监事会换届选举工作。经公司监事会对监事候选人陈莹女士、田晨英女

士的职业专长、教育背景、工作经历、兼任职务等情况进行充分了解，前述监事

候选人具备担任公司监事的资格，符合《上海新炬网络信息技术股份有限公司章

程》规定的任职条件。公司监事会提名上述人员为公司第三届监事会监事候选人，

并与公司职工代表大会选举产生的职工代表监事共同组成第三届监事会。公司第

三届监事会任期三年，自公司股东大会审议通过之日起计算。各监事候选人简历

详见附件。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

2

上海新炬网络信息技术股份有限公司监事会

2023 年 6 月 1 日

附件：

1、监事候选人简历

3

附件：

监事候选人简历

1、陈莹女士

陈莹女士，1976 年出生，中国国籍，毕业于复旦大学中国文学专业，获文

学学士学位。2017 年 9 月至 2022 年 7 月任苏州瑞昊健康管理有限公司的执行董

事、总经理；2017 年 7 月至今任上海新炬网络信息技术股份有限公司监事。

2、田晨英女士

田晨英女士，1985 年出生，中国国籍，毕业于上海对外经贸大学金融学（金

融分析方向）专业，获经济学学士学位。2015 年 4 月至 2016 年 12 月任上海新

炬网络信息技术有限公司商务客户部商务经理；2017 年 1 月至今任上海新炬网

络信息技术有限公司及上海新炬网络信息技术股份有限公司商务客户部副总经

理。2022 年 6 月至今任上海新炬网络信息技术股份有限公司监事。